
Does Satan get permission from God? 1/3, 
Saako paholainen luvan Jumalalta? 1/3 
 
Hei kaikki, 
 
Olen saanut monia sähköposteja, joissa kysytään, meneekö paholainen 
Jumalan luo saadakseen luvan tuoda koettelemuksia ja vaivoja elämäämme. 
Kysytään Job 1:stä, missä paholaisella ja Jumalalla on keskustelu Job-
miehestä. Kysytään myös Jeesuksen lausumasta Lk. 22: 31-32:ssa, että 
paholainen haluaa seuloa Pietaria kuin vehnää.  
 
Saako paholainen luvan Jumalalta vaivata meitä? (hänellä ollessa suora 
oikeus sen tekemiseen?) 
Tämä sarja käsittelee tuota keskustelua paholaisen ja Jumalan välillä, sitä, 
onko sitä olemassa meidän aikanamme, niin että voimme ymmärtää 
paholaisen strategiat.  
 
Raamatun tulkitsemisen sääntö: tulkitsemme Vanhaa testamenttia Uuden 
testamentin valossa 
Tässä keskustelussa meitä kiinnostavat kaksi pääasiallista jaetta ovat Jaak. 
1: 13 ja 1. Kor. 10: 13 in siinä järjestyksessä. 
 
"Älköön kukaan, kiusauksessa ollessaan, sanoko: "Jumala minua kiusaa"; sillä 
Jumala ei ole pahan kiusattavissa, eikä hän ketään kiusaa (pahalla)." (Sama 
kreikan sana käännetään englanniksi kiusaamisena, koettelemisena, 
koettamisena.) 
 
"Teitä ei ole kohdannut muu kuin inhimillinen kiusaus; ja Jumala (Isä) on 
uskollinen, hän ei salli teitä kiusattavan yli voimienne, vaan salliessaan 
kiusauksen hän valmistaa myös pääsyn siitä, niin että voitte sen kestää."  
 
Nämä kaksi kohtaa ovat ymmärryksemme ankkurit.  
Ensin koskien kohtaa Jaak. 1: 13. Kyse on Jumalan luonteenpiirteestä 
iankaikkisesti. Jumala ei ole pahan 
kiusattavissa/koeteltavissa/testattavissa.  
 
Jumala koettelee, mutta ei pahalla, sillä Hän ei ole pahan kiusattavissa. 
Miksi näin? Koska Hänellä ei ole fyysistä ruumista. Kiusaus edellyttää 
fyysistä maallista ruumista, jonka voi saattaa kiusaukseen. Jeesus tuli 
ihmiseksi ja Häntä kiusattiin, mutta Isä ei ole koskaan kokenut sitä, 
millaista on kun on väsynyt, nälkäinen, täytyy käydä vessassa, on 
seksuaalisia kiusauksia, ruokaan liittyviä kiusauksia, on tilanteita, joissa 



Hänen pitää valita oikean ja väärän välillä – Hän on rakkaus, ilo, rauha ja 
vastaavaa – Hän ei koskaan ole ollut kiusattavissa.  
 
Joten katsomme VT:tä kuten Job 1:stä, joka kertoo meille paholaisen ja 
Jumalan välisestä keskustelusta, ymmärtäen, että mitä tahansa paholainen 
sanoo yrittääkseen saada Jumalan olemaan Jobia vastaan, sillä ei ole 
mitään vaikutusta. Hänellä ei ole vähimmässäkään määrin kiusausta 
aiheuttaa pahaa Jobille.  
 
No sitten 1. Kor. 10: 13. Se toteaa Jumalan roolin olevan suojelijan ja 
paholaisen suunnitelmien rajoittajan. Tämä toteaa, että Jumala, joka ei 
koskaan ole pahan kiusattavissa, tulee silloin, kun koettelemus, koetus ja 
kiusaus tulee elämäämme, rajoittamaan sitä, mitä paholainen voi tehdä JA 
valmistaa pääsyn siitä meille! (Kyse on tässä samasta 'kiusausta' koskevasta 
sanasta, jota käytetään Jaak. 1:13:ssa, joten tiedämme, että kirjoittajat 
puhuvat samoista asioista) 
 
Yhteenveto: Jumala ei kiusaa meitä pahalla ja Hän puuttuu asiaan 
rajoittaakseen mitä tahansa koetusta, koettelemusta tai kiusausta siinä 
määrin, että voimme sen kestää JA valmistaa meille pääsyn siitä.  
 
Kun Barb ja hänen paras ystävänsä Margaret olivat viisivuotiaita (kesällä 
1963), heidän äideillään oli tapana antaa heille rahaa ja he kävelivät 
naapurustonsa läpi kauppaan. Matka oli vähän yli puoli mailia (1 km). 
(Margaret on yhä hyvä ystävä)  
 
Kauppa oli aivan valo-ohjatun risteyksen toisella puolella. Vuonna 1963 
siellä oli virvoitusjuoma-annostelija, looseja joissa istua syömässä jäätelöä 
ja voileipiä, ja sitä hoiti yksi mies, paikan omistaja. Tytöillä oli tapana 
ostaa voileipä, pussillinen perunalastuja, virvoitusjuomaa ja lopulla rahalla 
karkkia. Nykyään monet voivat ajatella, että oli tyhmää heidän äitiensä 
sallia tuollaiset säännölliset kävelyretket tyttärilleen.   
 
Kun Barb ja minä olimme naimisissa ja meillä oli omia poikia, Barb oli 
kauhuissaan muistaessaan, että hänen äitinsä oli antanut hänelle tuollaisen 
vapauden viisivuotiaana! Hän kysyi äidiltään, kuinka tämä oli saattanut 
tehdä noin!  
 
Hänen äitinsä vastasi, että ensiksikin kyse oli harjoittelusta, koska tyttöjen 
oli tarkoitus kävellä kouluun ensimmäistä kertaa elämässään siitä syksystä 
alkaen. Toiseksi äiti kertoi, ettei tämä ollut koskaan yksin, sillä hänen 
äidillään oli ystäviä koko heidän reittinsä varrella ja jokainen soitti hänelle 
tyttöjen kulkiessa hänelle.  



 
Yhtäkkiä Barb muisti, että kauppaa hoitanut mies oli useimmiten 
puhelimessa, kun he tulivat liikennevaloihin risteyksen toisella puolella. 
Mies laski luurin ja astui ulos kaupasta tervehtimään tyttöjä ja auttoi heidät 
yli kiireisen kadun. Koko ajan, Barb tajusi, hänen äitinsä tarkkaili ja oli 
ihmisiä, joille hän oli antanut tehtäväksi opastaa tyttöjä polun varrella, 
mutta lasten tietämättä.  
 
Tämä vastaa meidän koulutustamme. Isä ei jätä meitä, mutta Hänellä on 
omassa maailmassaan enkeleitä ja meidän maailmassamme ihmisiä, joita 
Hän käyttää viemään meitä eteenpäin matkalla. Hän ei kiusaa meitä 
pahalla. Hän kyllä koettelee meitä edessämme olevilla päätöksillä. Jeesus 
pyysi rikasta nuorukaista seuraamaan Häntä – päätös. Eräs mies halusi 
seurata Jeesusta, mutta halusi ensin sanoa hyvästit perheelleen – päätös. 
Martta joutui riitoihin siskonsa Marian kanssa, koska hän palveli Marian 
istuessa – päätös. Tuolla tavalla me kasvamme.  
 
Mutta Hän ei koskaan kiusaa meitä pahalla, vaan vain opastaa meitä matkan 
varrella valmiina puuttumaan asiaan asettamalla rajoja tai lopettamalla 
sen, mitä pahalla on mielessään JA valmistaa ulospääsyn.  
 
Entäpä sitten tuo keskustelu paholaisen ja Jumalan välillä Jobin kirjan 1. 
luvussa – ensi viikolla! 
Siihen saakka, siunauksin, 
  
John Fenn/LL 
 
 
Does Satan get permission from God? 2/4 
Saako paholainen luvan Jumalalta? 2/4 
 
Hei kaikki, 
 
Olen muuttanut tämän neliosaiseksi sarjaksi kolmiosaisen sijaan. Sen 
seurauksena käsittelen yhtä UT:n aihepiiriä tällä viikolla ja menen Jobiin 
ensi viikolla. Tämä valaa perustan sille.   
 
Olemme siis osoittaneet todeksi sen, että paholainen on maan päällä 
kiusaten, testaten, koetellen ihmisiä.  
 
Hän tulee varastamaan, tappamaan ja tuhoamaan, Jeesus sanoi. Isä ei ole 
pahan kiusattavissa/testattavissa/koeteltavissa, eikä Hän 
kiusaa/testaa/koettele pahalla. Kuitenkin Hän panee rajat sille, mitä 



paholainen voi tehdä ja valmistaa meille pääsyn siitä. (Joh. 10: 10, Jaak. 1: 
13, 1. Kor.10: 13) 
 
Ymmärrettäessä, ettei Jumala ole pahan kiusattavissa, se tarkoittaa, että 
Hän sen tähden ei anna tälle lupaa. Sen sijaan Hän rajoittaa sitä, mitä 
paholainen voi tehdä, mikä merkitsee sitä, että paholainen voisi tehdä 
paljon enemmän kuin mitä hänelle sallitaan. Jeesus sanoi, että hän "ei tule 
muuta kuin varastamaan ja tappamaan ja tuhoamaan."  
 
Kuinka usein olemme tajunneet, että paholainen olisi voinut tappaa meidät, 
muttei tehnyt sitä? Kuinka monta kertaa olemme ajatelleet, että ilman 
Jumalaa olisimme kuolleita, vankilassa tai eläisimme jotakin kadotuksen ja 
synnin täyteistä elämää? Kyllä, paholainen olisi VOINUT tehdä ja voisi vielä 
nykyäänkin tehdä paljon enemmän meille, mutta meidän Isämme on pannut 
rajat paholaiselle koko elämämme ajaksi. Hän on aina rajoittanut 
testejä/koettelemuksia/kiusauksia sillä tasolla, muttei sen yli, että olemme 
kykeneviä selviämään niistä. JA valmistaa meille aina pääsyn siitä.   
 
Jopa Matt. 24: 22:ssa Jeesus puhuu siitä, että Hän palaa lyhentäen noita 
päiviä, sillä jos tilanteen sallittaisiin jatkua, kukaan ei pelastuisi. Niinpä 
Hän rajoittaa jopa lopussa sitä, mitä paholainen voi ihmiskunnalle tehdä.  
 
Paholainen ei pyydä lupaa 
  
Sen ehdottaminen, että paholainen tulee Isämme luo saadakseen luvan 
kiusata tai koetella meitä, muuttaa Isän kieroutuneeksi tekopyhäksi. Hän ei 
voi sanoa, että toisaalta Hän rakastaa meitä ja ettei mikään voi erottaa 
meitä Hänestä ja että Hän antaa meille Kristuksen meissä, ja sitten 
toisaalta koordinoisi meidän kuolettavan vihollisemme kanssa tuoden 
kuolemaa ja tuhoa elämäämme. Ei! Hän ei siunaa meitä oikealla ja kiroa 
vasemmalla!  
 
Isä vuodattaa armoa henkeemme, elämäämme, suojelee meitä meille 
tuntemattomilta uhilta. Emme koskaan tiedä taivaan tällä puolen siitä 
meidän suuntaamme tulevasta rattijuoposta, jonka poliisi pysäytti juuri 
ennen kuin tämä olisi suistunut päällemme. Emme koskaan saa kuulla 
työpaikan wc:n märästä lattiasta, jonka huoltomies kuivasi juuri ennen kuin 
kävimme wc:ssä ja olisimme liukastuneet ja loukkaantuneet. Kuinka monet 
tuhannet kerrat meidät on säästetty (vaikeuksilta), vain Isämme tietäessä 
asiasta?  
 
Jeesus, paholainen ja Pietarin seulominen 
 



Jeesus sanoi Lk. 22: 31-34:ssa: 'Simon, Simon, katso, saatana on tavoitellut 
teitä valtaansa, seuloakseen teitä niin kuin nisuja. Mutta minä olen rukoillut 
sinun puolestasi, ettei sinun uskosi raukeaisi tyhjään. Ja kun sinä kerran 
palajat, niin vahvista veljiäsi.'  Niin Simon sanoi hänelle: 'Herra, sinun 
kanssasi minä olen valmis menemään sekä vankeuteen, että kuolemaan. ' 
Mutta hän sanoi: "Minä sanon sinulle, Pietari: ei laula tänään kukko, ennen 
kuin sinä kolmesti kiellät tuntevasi minua.' 
 
Sana 'tavoitella' tässä tarkoittaa 'luovuttaa täysin jollekulle' (Pietari). 
Jumalalla ei ole kiusausta luovuttaa Pietaria täysin (paholaiselle) tai mitään 
muutakaan pahaa tavoitetta, joita paholaisella on. Jumala rajoitti 
paholaisen sotkeutumista Pietarin elämään.   
 
(On kuitenkin yksi tapa, jolla ihmiset luovuttavat itsensä paholaisen tahdon 
alaisiksi: Paavali kirjoitti 2. Tim. 2: 25-26:ssa riitaisista ihmisistä ja 
mielipiteistä, joista pidetään kiinni aina riidan aikaansaamisen pisteeseen. 
Hän sanoi, että paholainen 'on heidät vanginnut tahtoansa tekemään...' 
Mikä hirvittävä asia tehdä itselleen! Riitely avaa ihmisen sille, että 
paholainen voi vangita hänet tahtoansa tekemään. Vau…juokse pakoon 
riitelemistä!) 
 
Muistele sellaista elämässäsi ollut haastetta, joka vei sinut suuren 
päätöksen äärelle: jokin vastakkainasettelu töissä, moraalinen kriisi, jolloin 
havaitsit tekeväsi jotakin sellaista, jota olit vannonut, ettet koskaan tekisi. 
Jotakin, johon liittyy ihmispelko ja valinta myöntää, että on tehnyt väärin 
tai paineen alla valehtelu. Pietari taipui. Mutta hän toipui eikä koskaan 
menettänyt uskoaan Herraan, mutta kielsi tuntevansa Hänet.  
 
Pietari oli vaillinainen alusta lähtien 
 
Näemme ailahtelevan ja epävakaan luonteen, johon liittyy vaikka kuinka 
monta aluetta, joilla paholainen voisi varastaa, tappaa ja/tai tuhota hänet. 
Jeesuksen vastaus paholaisen suunnitelmien tietämiseen oli rukoilla, ettei 
Pietarin usko raukeaisi tyhjään ja rukoilla hänen tulevaisuutensa puolesta, 
että jälkikäteen hän voisi vahvistaa veljiä. Jeesus ei nähnyt Pietarin kieltoja 
hänen uskonsa tyhjään raukeamisena, vaan sen sijaan Pietarissa olevana 
luonteen ongelmana.  
 
Jeesus ei jyrännyt Pietarin vapaa tahtoa ja pakottanut häntä olemaan 
kieltämättä Häntä. Se mitä Jeesus saattoi tehdä, oli rukoilla Pietarin 
puolesta, että tämä seulonnan kautta saattaisi oppia ja kasvaa saamastaan 
kokemuksesta.  
 



Apt. 27:10:ssa Paavali on Rooman vankina laivassa,  
 
Hän kertoo heille nähneensä, että jos he purjehtisivat, he menettäisivät 
laivan, lastin ja henkensä. Tuo oli ilmestystä Isältä koskien paholaisen 
suunnitelmaa – hyvin usein Isä paljastaa paholaisen suunnitelman ja 
tietämättömyyttämme me nuhtelemme Pyhää Henkeä ajatellen, että koska 
kyse oli kielteisestä viestistä, se ei voi olla Jumalalta. 
 
Mutta Paavali ymmärsi Jumalan näyttäneen hänelle, että he menettäisivät 
laivan, lastin ja henkensä, jos he jatkaisivat matkaa. Kun oli paastottu ja 
rukoiltu kauan myrskyisästi aaltoilevalla merellä Paavalin luona seisoi enkeli 
ja sanoi, että Jumala oli säästänyt kaikki nuo ihmiset (kaikki 276), vaikka he 
yhä tulisivat menettämään lastin ja laivan. Paavalille myös annettiin ohje, 
että he ajautuisivat rannalle eräälle saarella ja että heidän täytyisi pysyä 
laivassa, kunnes se alkaisi rikkoutua, jotta kaikki 276 säästyisivät. (Armoon 
liittyy aina ehtoja). (Jakeet 21-31) 
 
Tässä tapauksessa paholainen yritti tappaa Paavalin, mutta Jumala asetti 
rajat: Hän antoi kaikille 276:lle heidän henkensä JA antoi ohjeet siitä, 
kuinka jäädä henkiin. Tapahtui vieläkin paremmin, sillä heti kun he olivat 
pelastautuneet, Jumala paransi saaren johtajan ja monet pelastuivat. Aika 
hyvin rajoitettu paholaisen alkuperäistä suunnitelmaa tappaa Paavali!  
 
Tutki noina aikoina: Missä vihollinen sai pääsyn elämäsi? Ystävien kautta? 
Tekemiesi harkitsemattomien päätösten kautta? Toisten tekemien 
epäviisaiden päätösten kautta? Kuinka hän yritti tapaa, varastaa tai tuhota 
sinut – etsi nyt niitä rajoja, jotka Jumala asetti paholaiselle. Mitä näet, 
mitä olisi voinut tapahtua?  
 
Mikä oli pääsy pois tilanteesta? Oliko se parannuksen tekeminen? Oliko se 
vastatoimet? Oliko se tapojen muuttaminen tai ihmissuhteiden 
katkaiseminen?  
 
Katso elämääsi ja tulet näkemään saman toimintamallin hahmoteltuna 1. 
Kor. 10: 13:ssa: hyökkäys, sille asetettu rajoitus, hyökkäyksestä pääsy. Etsi 
armoa.  
  
Ensi viikolla siitä, kuinka Job avasi oven kuolemalle, mutta Jumala puuttui 
tilanteeseen useita kertoja rajoittaakseen paholaista. Siihen saakka, 
siunauksin,  
 
John Fenn/LL 
 



 
Does Satan get permission from God? Job 3/4 
Saako paholainen luvan Jumalalta? Job 3/4 
 
Hei kaikki, 
 
Olemme osoittaneet tosiksi 1. Kor. 10:13:n ja Jaak. 1:13:n totuudet: 
Jumala ei salli meitä kiusattavan/testattavan/koeteltavan yli sen, minkä 
voimme kestää. Hän myös rajoittaa paholaista JA valmistaa pääsyn 
tilanteesta. Jumala ei ole pahan kiusattavissa, joten Hän ei 
kiusaa/testaa/koettele ketään pahalla. Tämä vie meidät Job-nimisen 
miehen luo.  
 
Muista, tulkitsemme Vanhaa testamenttia Uuden testamentin silmien 
kautta. Miksi? Koska UT on korkeampi ilmestys Isästä Jumalasta. Paavali 
kirjoitti tästä 1. Kor. 10: 6:ssa & 11:ssä, sanoen kaksi kertaa, että Israelille 
VT:ssä tapahtuneet asiat olivat meille esimerkiksi. Niinpä katsomme Vanhaa 
Uuden silmien kautta.  
 
Ollessasi lapsi näit elämäsi erityiset tapahtumat lapsen silmien kautta. 
Mutta kun sinusta tuli aikuinen, näit nuo samat tapahtumat aikuisena. Tuo 
näkökulma saa aikaan uudelleen tulkitsemisen siihen nähden, miten asiat 
näit ollessasi lapsi. Samoin on laita VT:n ja UT:n kohdalla. Näemme VT:n 
Jeesuksen kautta noihin tapahtumiin.  
 
Jumala, paholainen ja Job 
 
Job eli Nooan jälkeen, mutta ennen Aabrahamia. Ymmärrämme tämä hänen 
pitkän elämänsää ansiosta – koettelemuksensa jälkeen hän eli vielä 140 
vuotta. Ei ollut mitään pappeutta, joten hän uhrasi itse Jumalalle. Ja Herra 
ilmestyi hänelle yliluonnollisesti, tuulispäästä.  
 
Jobin kirja on heprealaista runoutta ja se on Raamatun vanhin kirja, sen 
tähden se on sijoitettu ensimmäiseksi psalmien, sananlaskujen, 
valitusvirsien ja Salomon korkean veisun kanssa. Mooses kirjoitti 1-5. 
Mooseksen kirjat n. 1.400 eKr. Job on tuota vanhempi, useimmat uskovat 
sen tulleen kirjoitetuksi noin v. 1.800 eKr. – 400 vuotta vanhempi kuin 1. 
Moos.  Sen kirjoitustyyli on samankaltainen kuin tuon saman ajan 
babylonialaisissa kirjoituksissa.   
 
Meille kerrotaan Job.1: 1-3:ssa, että hän oli kaikista idän miehistä 
mahtavin.  
 



Hänellä oli tuhansittain lampaita, karjaa, kameleita, aaseja ja monia 
työntekijöitä. Kamelit olivat autiomaan tuonti- ja vientitoiminnan 
karavaaneja varten. Aasit olivat kaupunkia varten ja lyhyenmatkan kuormia 
varten (kuorma-autot). Hänellä oli myös lampaita (ruokaa/villa), karjaa 
(lihaa/nahkaa), viljaa sekä useita muita bisnesintressejä.  
 
Saamme 29: 1-17:ssa tietää, että Job oli herra ja heidän johtajansa (jae 
25), joka istui kaupunginportilla hallitsemassa. Hän oli niin arvostettu, että 
nuoret miehet juoksivat hänen luotaan, toiset herrat nousivat seisomaan ja 
vaikenivat hänen lähestyessään. Hän oli omien sanojensa mukaan ' sokean 
silmä ja ontuvan jalka.' Jakeessa 31:1 hän sanoi tehneensä liiton silmiensä 
kanssa, ettei katsoisi toista naista. Tuossa luvussa hän sanoi myös 
kutsuneensa köyhät ja nälkäiset syömään kanssaan ja vaatetti omasta 
villastaan tehdyillä vaatteilla ne, jotka sitä tarvitsivat. Hän oli oikein hyvä, 
viisas ja antelias mies.  
 
Pelokas lastensa pelastumisen suhteen 
Job 1: 4-5 paljastaa, että hän oli huolissaan lastensa hengellisestä 
elämästä, että hän uhrasi säännöllisesti Jumalalle heidän puolestaan. Tämä 
vastaa sitä, että äiti tai isä on niin huolissaan lastensa pelastumisesta, että 
osallistuvat säännöllisesti jumalanpalveluksiin heidän puolestaan tai antavat 
rahaa toivoen, että Jumala näkisi ja toisi lapset luokseen. Hän oli alituisesti 
huolissaan heidän vaelluksestaan Jumalan kanssa.  
 
Jobin tunnelämän, mielen ja fyysisten olosuhteiden tila 
 
Job 3: 24-26:ssa hän paljastaa: "Sillä huokaukseni on tullut minun 
leiväkseni, valitukseni valuu kuin vesi. Sillä mitä minä kauhistuin, se minua 
kohtasi, ja mitä minä pelkäsin, se minulle tapahtui. Ennen kuin tyynnyin, 
rauhan ja levon sain, tuli tuska jälleen." 
 
Tiedämme Jobille kehittyneen ihosairauden ja näemme, että vaikka hän oli 
hyvin varakas, hän oli pelon, huolen ja stressin mies. Entäpä jos olet 
nykyajan lääkäri ja herra Job tulee luoksesi. Hän kertoo sinulle 
velvollisuuksistaan pormestarina, kurittomista lapsistaan ja heitä koskevista 
peloistaan ja monista liikeasioistaan. Hän ei pysty nukkumaan, hän on aina 
pelokas ja huolissaan ja hänellä saattaa olla ekseemaa, vyöruusu, psoriasis, 
ruusufinnejä, mätäpaiseita ja/tai muita ihoon ja stressiin liittyviä 
sairauksia.  
 
Hänen lääkärinään määräisimme lääkettä stressiin ja uneen, ja käskisimme 
hänen ottaa lomaa, mennä terapiaan käsittelemään elämän stressejä ja 
pelkoja. Tuo oli sitä, mitä oli meneillään luonnollisessa.  



 
Hengellisesti puhuen: paholainen näkee hänen pelkonsa ja stressinsä, 
jotka ovat hänelle avoimia ovia hyökätä Jobin kimppuun. 
 
Kaiken tuon tapahtuessa luonnollisessa, kulissien takana Job 1:6 kertoo 
meille, että paholainen tuli Isän eteen ja että hän oli ollut kuljeksimassa 
maan päällä (jae 7). Terminologia  'tulivat ja asettuivat Herran eteen', voisi 
viitata fyysiseen Hänen eteensä tulemiseen.  
 
Meidän aikanamme sanomme usein: 'Mennään Herran eteen rukouksessa' tai 
'Viedään taakkamme Herralle', mutta kukaan ei usko, että me menisimme 
fyysisesti Hänen eteensä. Niinpä tässä runoudessa on epäselvää, oliko tämä 
kirjaimellisesti tilanne Nooan vedenpaisumuksen jälkeen, jolloin 
paholaiselle annettiin pääsy Isän luo vai onko kyse samanlaisesta 
tilanteesta, kun me sanomme: 'menemme Isän eteen'. Sen tiedämme, että 
rististä lähtien paholaisella ei ole pääsyä taivaaseen -  Ef. 1: 20-23, Kol. 
2:14-16, Hepr. 9:11-15, 23-25 jne. mukaan.  
 
Paholainen käy ympäri niin kuin kiljuva jalopeura etsien, kenen hän saisi 
niellä. 
 
Job myöntää 1:7:ssä tämän, mikä on 1. Piet. 5:8:n mukaista, jossa 
todetaan, että paholainen käy ympäri niin kuin kiljuva jalopeura etsien, 
kenen hän saisi niellä. Sitten keskustelu siirtyy Jobiin ja jokaisen 
mahdollisuuden kohdalla tappaa Job, Herra puuttuu asiaan asettaen 
rajoituksia.  
 
Tämä on 1. Kor. 10:13:n mukaista, joka sanoo, että kun kiusaus tulee, hän 
tulee rajoittamaan tuota kiusausta JA valmistaa pääsyn siitä. Jumala ei ole 
pahan kiusattavissa, joten tämä oli puhtaasti hyvän Isämme teko rajoittaa 
sitä, mitä paholainen teki Jobille. Jobin pääsy tilanteesta esitettiin hänelle 
monta kertaa, jopa hänen nukkuessaan Herra yritti tavoittaa hänet. Lopulta 
parannuksen tekemisestä tuli hänen pääsynsä pois tilanteesta.  
 
Sananlaskut 26:2 sanoo: "...aiheeton kirous: ei se toteen käy."  
 
Paholaisella oli avaimet ovet Jobin elämään: hänen lapsensa eivät 
vaeltaneet Jumalan kanssa, joten he olivat suojattomia hyökkäykselle. Job 
olisi voinut saada sydänkohtauksen stressin ja pelon takia. Oli syy, miksi 
paholainen hyökkäsi Jobin ja hänen perheensä kimppuun, Jumalan rooli oli 
rajoittaa sitä, mitä Jobille voitiin tehdä.  
 



Menemättä tarkempiin yksityiskohtiin kolme Jobin ystävistä syytti häntä 
salaisesta synnistä, mutta neljäs, Elihu, puhui oikein Jumalasta ja Jobista. 
Hän sanoi Jumalan yrittäneen tavoittaa Jobia jonkin aikaa, jopa tämän 
nukkuessa, mutta Job ei kuunnellut. Job 33: 14-30 ja 36: 1-12.  
 
Elihu sanoi myös Jobille, ettei Jumala tätä hänelle tehnyt Job 37:23:ssa: 
"Kaikkivaltiasta me emme voi tavoittaa. Hän on voimallinen, hänen on 
oikeus, hänen on vanhurskaus. Koskaan hän ei tuomitse väärin." (1992 
suomennos) 
 
Elihu puhui oikein Jumalasta ja Jobista  
 
Hän oli koko kertomuksessa ainoa, jota Jumala ei vaatinut tekemään 
parannusta. Alkaen luvusta 38 Jumala vaatii Jobia tekemään parannuksen: 
"Kuka olet sinä, joka taitamattomilla puheilla pimennät minun aivoitukseni? 
Vyötä nyt kupeesi kuin mies; minä kysyn sinulta…" Herra kysyy Jobilta, oliko 
tämä paikalla luomisessa, loiko tämä kotkan silmät näkemään niin kauas, ja 
monia muita kysymyksiä luonnosta ja Jobin paikalla olemisesta tai 
tietämisestä.  
 
Jumala kysyy Job 40:2:ssa: "...tahtooko vikoilija riidellä Kaikkivaltiasta 
vastaan? Jumalan syyttäjä vastatkoon tähän!" Job tekee viisaasti 
parannuksen sanoen jakeessa neljä: "Katso, minä olen siihen liian halpa; 
mitäpä sinulle vastaisin? Panen käteni suulleni." Mutta Jumala jatkaa Jobille 
vaatimusten esittämistä jakeessa seitsemän: "Vyötä nyt kupeesi kuin mies; 
minä kysyn sinulta, opeta sinä minua. Sinäkö teet tyhjäksi minun oikeuteni, 
tuomitset minut syylliseksi, ollaksesi itse oikeassa?"  
 
Lopulta, kun Herra on lopettanut, Job vastaa 42: 1-6:ssa:  
"'Kuka peittää minun aivoitukseni taitamattomasti?' Siis on niin: minä puhuin 
ymmärtämättömästi, asioista, jotka ovat ylen ihmeelliset minun 
käsittää...  Korvakuulolta vain olin sinusta kuullut, mutta nyt on silmäni 
sinut nähnyt. Sen tähden minä peruutan puheeni ja kadun tomussa ja 
tuhkassa. (parannuksen teko)" 
 
Loppuajatus koskee 42:11:a, missä Jobin ystävät lohduttivat Jobia 'kaikesta 
siitä onnettomuudesta, jonka Herra oli antanut kohdata häntä.' Heprean 
sana 'hebi' juuresta 'bo', on permissiivimuodossa (sallia) kausatiivimuodon 
(aiheuttaa) sijaan. Se sanoo, että Herra salli asioiden tapahtua Jobille, ei 
että Hän oli sen lähde, vaan salli sen. Tämä on jälleen UT:n mukaista, joka 
sanoo, että Jumala ei kiusaa ihmistä pahalla ja kun vihollinen tulee, Hän 
asettaa rajoja ja valmistaa pääsyn siitä.  
 



Kuten Elihu sanoi Jobille selvästi: 'Jumala ei tehnyt tätä sinulle ja Hän on 
yrittänyt saavuttaa sinut jopa nukkuessasi, mutta jätit Hänet huomiotta.' 
Job tosiaan teki parannuksen ja hänen elämänsä palautettiin ja siunattiin.  
 
Ensi viikolla: kuinka avaamme oven paholaiselle ja kuinka hän käyttää 
auktoriteettiamme meitä vastaan. Siihen saakka, siunauksin,  
 
John Fenn/LL 
 
 
Does Satan get permission from God? 4/4 
Saako paholainen luvan Jumalalta? 4/4 
 
Hei kaikki, 
 
Jos Jumala toimii vain pidätelläkseen ja rajoittaakseen paholaisen 
pyrkimyksiä varastaa, tappaa ja tuhota meidät, kuinka me avaamme ovet 
hyökkäyksille? Emme tule vastaamaan suinkaan kaikkiin kysymyksiin, mutta 
voin tarjota joitakin Raamatun kohtia siitä, kuinka avaamme itsemme 
vihollisen hyökkäyksille.  
 
Synnit ruumista vastaan 
 
Paavali toteaa 1. Kor. 6: 18:ssa, että haureuden harjoittaja tekee syntiä 
ruumistaan vastaan. Hän sanoo, että on ruumiin ulkopuolisia syntejä ja 
syntejä kuten haureuden harjoittaminen, jotka ovat ruumista vastaan.  
Hänen sanomansa perusjuttu on, että synnit ruumista vastaan tulevat julki 
ruumiissa.   
 
Paavalin aikoina haureus (avioliiton ulkopuolinen seksi ml. 
pakanatemppelien prostituoitujen kanssa) olisi nähnyt tunne-elämän 
myrskyn, sukupuolitaudin jne. Synnit ruumista vastaan pysyvät ruumiissa. 
 
Suurempi periaate nähdään sellaisissa asioissa kuten tupakointi, ylensyönti 
tai liian vähäinen syöminen, liika tai liian vähäinen työnteko ja muut synnit 
ruumista vastaan. Useimmissa tapauksissa ei ole mitään ihmeparantumisia, 
sillä ihminen aiheutti ongelman itse. Jumala tulee kulkemaan hänen 
kanssaan sellaisen sairauden hoidossa, jonka ihminen sai itse aikaan 
tekemällä syntiä ruumistaan vastaan, mutta harvoin olen nähnyt 
ihmeparantumisen.  
 



Uskon, että vasta tulevana maailmanaikana saamme kuulla niistä synneistä 
ruumista vastaan, jotka olemme itsellemme aiheuttaneet kaikella meidän 
kemiallisesti muokatulla ruoallamme.   
 
Monilla on nykyään tapana syyttää paholaista sellaisista asioista, jotka itse 
asiassa ovat syntejä ruumista vastaan. Äitini kuoli keuhkolaajentumaan 50 
vuoden tupakoinnin seurauksena. Hän rakasti Herraa, eikä paholainen 
aiheuttanut sitä hänelle, hän aiheutti sen itselleen.  
 
Sama voitaisiin sanoa ihmisestä, joka on 100 paunaa (45 kg) ylipainoinen ja 
heidän nivelensä tai jalkansa ovat kipeät – ei ole mitään parantumista sille, 
minkä he tekivät itselleen ja aiheuttivat nivelten ja jalkojen kipeytymisen. 
Jumala on oikeudenmukainen ja antaa jokaiselle sen, minkä hän ansaitsee – 
korjaat sitä mitä kylvät – se on vain reilua ja oikein. Hän tulee kulkemaan 
kanssamme ponnisteluissamme lakata tekemästä syntiä ruumistamme 
vastaan tai kulkee kanssamme halki hoitojen, mutta Hän ei puutu asiaan 
parantaakseen välittömästi sen, minkä olemme tarkoituksellisesti tehneet 
omalle ruumiillemme.  
 
Ennakkoluulo – 1. Kor. 11: 17-34 
Korintin seurakunta aloitti Apt. 18:ssa juutalaisten, kreikkalaisten ja 
roomalaisten kaikkien kokoontuessa yhdessä paikassa, roomalaisen 
Justuksen kotona. Monilla oli rodullisia ja sosiaalisia ennakkoluuloja, joista 
he pitivät kiinni siinä määrin, että jotkut eivät nauttineet ehtoollisateriaa 
toisten kanssa.  
 
Paavali kysyi, halveksivatko he Kristuksen ruumista? Hän sanoi heille, kuinka 
Jeesus vuodatti verensä ja Hänet murrettiin meidän kaikkien edestä, ja 
"Sen tähden onkin teidän joukossanne paljon heikkoja ja sairaita, ja moni 
on nukkunut pois. Mutta jos me tutkisimme itseämme, ei meitä tuomittaisi; 

mutta kun meitä tuomitaan, niin se on meille Herran kuritusta, ettei meitä 
maailman kanssa kadotukseen tuomittaisi." 11: 28-32 
 
Nämä ihmiset kehittivät meidän ehkä 'heikentyneeksi 
immuunijärjestelmäksi' kutsuvan tilan, joka aiheutti sen, että he olivat 
'heikkoja ja sairaita', kuten Paavali totesi. Hän yhdisti sen heidän 
ennakkoluuloisiin asenteisiin toisia kohtaan. Jälleen tämä tapahtui siinä 
määrin, että he kyllä olivat yhteydessä toistensa kanssa, mutta eivät 
syöneet yhdessä. Joten heidän ennakkoluulonsa oli keskeisesti kaikkien 
nähtävillä. Tämä teki heistä heikkoja ja sairaita ja monet olivat kuolleet 
sen seurauksena.  
 
Riidat – 2. Tim 2: 23-26 



 
Hän kehotti Timoteusta välttämään typeriin väittelyihin, spekulaatioihin ja 
sellaisiin osallistumista tietäen, että ne aiheuttavat riitoja. Hän sanoi 
riidoissa olevien  
'vastustavan itseään' ja että 'Jumala saattaa antaa heille mielenmuutoksen 
tunnustaa totuus'. Huomaa, että parannuksen 
tekemisessä/mielenmuutoksessa vaaditaan myös sitä, että tunnustaa 
totuuden – he olivat väärässä asenteensa, mielipiteensä ja tekojensa osalta. 
Sillä Paavali kirjoitti: "paholainen on heidät vanginnut tahtoansa tekemään." 
Tuo on huikeaa. Riidoissa oleva ihminen on paholaisen vanki ja toimii tämän 
tahdon mukaisesti.  
 
Anteeksiantamus – 2. Kor. 2: 10-11: ".... olen anteeksi antanut teidän 
tähtenne Kristuksen kasvojen edessä, ettei saatana pääsisi meistä voitolle; 
sillä hänen juonensa eivät ole meille tuntemattomat." (Juonet: 'ajatukset, 
tarkoitusperät, mieli') 
 
Aviosuhteet – 1. Kor. 7:5: Aviomiesten ja –vaimojen ei tule pidättäytyä 
seksisuhteesta paitsi tiettyinä sovittuina ajankohtina, " ettei saatana teitä 
kiusaisi teidän hillittömyytenne tähden." (Kreikaksi: 'akrasia'. Tulee sanoista 
'a', ei, ja 'kratos', päästä voitoille. (ts; kyvyn puute voittaa halunsa.) 
 
Monimutkainen usko – 2. Kor. 11: 3-4: "Mutta minä pelkään, että 
paholainen pettää teidät pois siitä yksinkertaisuudesta, joka on usko 
Kristukseen, että ottaisitte vastaan toisen evankeliumin, toisen Jeesuksen, 
toisen hengen." (suomennos tässä) 
 
Jos uskosi on tullut kaavojen ja sen informaation monimutkaistamaksi, että 
jos teet asian x, Jumala tekee asian, vain lopeta. Palaa uskosi 
yksinkertaisuuteen, luovu monimutkaisesta evankeliumista, 
monimutkaisesta Jeesuksesta, monimutkaisesta Hengestä.  
 
Syy luetteloida joitakin näistä Raamatun kohdista on sen osoittaminen, että 
useimmiten me, ei Jumala, vaan me, avaamme ovet paholaiselle tulla 
elämäämme. Ihmiset menevät pois polulta ollen huolissaan siitä, että 
Jumala antaa paholaiselle luvan koetella meitä, kun Uuden testamentin 
todellisuus osoittaa useimmiten, että me olemme niitä, jotka annamme 
paholaiselle luvan tulla elämäämme.  
 
Paholainen jätti Hänet joksikin aikaa rauhaan – Lk. 4: 13 
 
Loppuajatuksena on tämä. Jeesus oli luonteensa puolesta täydellinen, 
mutta häntä kiusattiin ruumiin (muuta kivet leiväksi), sielun (osoita olevasi 



Jumalan poika hyppäämällä alas tästä tornista) ja hengen (palvo minua ja 
annan sinulle maailman) suhteen. Meille annetaan vain yhteenveto Hänen 
kiusaustensa kategorioista, mutta Hän oli 'kaikessa kiusattu samalla lailla 
kuin mekin, kuitenkin ilman syntiä.'  
 
Paholainen jätti Täydellisen Ihmisen rauhaan joksikin aikaa – se tarkoittaa, 
ettei paholainen tarvitse syytä hyökätäkseen kimppuusi, hän vain vihaa 
sinua, sillä olet Jumalan lapsi. Jokin riivaaja voi yllyttää jonkun töissä 
olemaan sinua vastaan. Sama koskee seurakuntaa tai perhettä. Hän tekee 
satunnaisia hyökkäyksiä vain siksi, koska hän vihaa meitä.  
 
Jopa silloin kun provosoimaton hyökkäys tulee, juuri meidän hyvä ja 
rakastava Isämme on se, joka rajoittaa sitä mitä paholainen voi tehdä. Kun 
havaitsemme jonkin riivaajan yllyttävän jotakuta meitä vastaan, on meidän 
asiamme ottaa auktoriteetti tuon hengen ja sen hyökkäyksen yli: "Käsken sitä 
henkeä, joka toimii henkilön X kautta lopettamaan minua vastaan 
hyökkääminen Jeesuksen nimessä. Karkotan sinut pois tästä tilanteesta! Nyt 
Taivaallinen Isä pyydän, että laitat suojan välillemme, lähetät enkeleitä 
tahtosi mukaisesti suojelemaan minua ja jos mahdollista tämän henkilön 
kohdalla, paranna välisemme suhde, kiitokset sinulle, Jeesuksen nimessä..." 
ja tuollaisia asioita – käytä auktoriteettiasi käyttää tuota nimeä!  
 
"Jos olette nähneet minut, olette nähneet Isän." Joh. 14:9. Hän ei koskaan 
aiheuttanut pahaa yrittääkseen 'opettaa' jotakuta... 
 
Uusi aihe ensi viikolla! Siihen saakka, siunauksin,  
John Fenn/LL 
 


